Masni adalah nama penulis, lahir di Parapa Kecamatan

Tapango, Kabupaten Polewali Mandar pada hari Kamis

tanggal 17 Agustus 2000 M atau 17 Jumadil Al-Awwal 1421

H. Merupakan anak pertama dari tiga bersaudara, anak dari

pasangan suami-istri alm. Muhammad Amin dan Suryani

M. Peneliti memulai pendidikannya di Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) KB.

Harapan Jaya II Desa Rappang pada Tahun 2006-2007. Kemudian peneliti

melanjutkan pendidikannya di Sekolah Dasar Negeri (SDN) 025 Rappang pada